HUMASIS 
HUB 

QUANT 
PRO 

80615950071 TST 325 64,00 20.800,00 

GRUPO/ 
ITENS 

DESCRIÇÃO MARCA MODELO 
Nº DO 

REGISTRO 
NA ANVISA 

UN QUANT 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

COD. PRODUTO: 
ACTIM-8025 

PREÇO TOTAL DO GRUPO ÚNICO (R$) 46.075,00 
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E SEIS MIL E SETENTA E CINCO REAIS 

Declaramos que os itens constantes desta proposta 

correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do 
Edital, às quais aderimos formalmente. 

Informações do equipamento a ser cedido em regime de comodato  

Descrição